19 I 1 ise eserin ikinci baskısının tarihidir.Oysa devrin
gazete ve dergilerinde yer alan neşir ilanianna bakarsak Mezardan Sesler, I 307 Rümlll89 I 'de
yayımlanmıştır. (Bk. Hizmet, nr.489, 21 Eylül 1307/3 Teşrin-i evvel 1891; Servet-i Fıinun,
y.l. nr.27, 5 Eylül 1307/ 17 Eylül 1891, s.7; Musavver Cihan, y.ı, nr.21, 16
Cemazi yelevvel I 309/15 Kanün-ı evvel I 307/(16 Kanün-ı evvel ı 891 ).
Mezardan Sesler, İstanbul 1327119 I ı, Matbaa-i Jerayir-Keteon, 54 s.
Hizmet, nr.489, 21 Eylül 1307/3 Teşrin-i evvel 1891.